
 
 

Uchwała Nr 964/13 
Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 
 
 
Na podstawie art. 47 ust. 4, w związku z art. 60 pkt 4 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o 
funduszach inwestycyjnych (Dz. U. Nr 146, poz. 1546 z późn. zm.) oraz w związku z art. 135 
ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 183, poz. 1538 z późn. zm.)  i § 4a ust. 1 i ust. 4a Regulaminu Funkcjonowania Systemu 
Rekompensat, Zarząd Krajowego Depozytu postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. W związku ze złożeniem przez TEMPLETON ASSET MANAGEMENT (POLAND) 

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. oświadczenia woli wyrażającego zamiar 
uzyskania statusu uczestnika systemu rekompensat, Zarząd Krajowego Depozytu 
oświadcza, że zawiera z TEMPLETON ASSET MANAGEMENT (POLAND) 
Towarzystwem Funduszy Inwestycyjnych S.A. umowę o uczestnictwo w systemie 
rekompensat, pod warunkiem uzyskania przez TEMPLETON ASSET MANAGEMENT 
(POLAND) Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. zezwolenia na zarządzanie 
portfelami, w skład których wchodzi jeden lub większa liczba instrumentów finansowych 
oraz doradztwo inwestycyjne. 

 
2. Wpisanie TEMPLETON ASSET MANAGEMENT (POLAND) Towarzystwa Funduszy 

Inwestycyjnych S.A. do rejestru uczestników systemu rekompensat nastąpi po 
przekazaniu przez TEMPLETON ASSET MANAGEMENT (POLAND) Towarzystwo 
Funduszy Inwestycyjnych S.A. do Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 
odpisu zezwolenia, o którym mowa w ust. 1. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Sławomir Panasiuk Michał Stępniewski 

Wiceprezes Zarządu Członek Zarządu 


